Муниципальное образование
        сельское поселение

        «Деревня Куркино»
        Юхновского района
        Калужской области
РЕШЕНИЕ
Сельской   Думы
от 26.01.2022 года
.
№ 72
Об участии в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2021 году.
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 июня 2012 года        № 805 «О Дне местного самоуправления», с Постановлением Законодательного Собрания Калужской области «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области»  от 19 сентября 2018 года № 736, в целях повышения эффективности    работы представительного    органа    муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Сельская Дума  РЕШИЛА:
1.
Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы
представительных органов муниципальных образований Калужской области в 2020 году.
2. Сформировать рабочую группу из депутатов Сельской Думы по подготовке к участию в конкурсе в следующем составе:

- Филаткина Г.А.
- Колесникова М.А.
3.  Подготовить материалы  для участия в конкурсе в соответствии с Положением о ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области, утвержденного Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 19 сентября 2018 г. № 736.
4. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».

Глава муниципального образования:                                             Г.А. Филаткина